
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
  

23.08.2023                                                                                          № ПВА-17- 814  /3 
 

Сургут 

 

О назначении ответственного  

за организацию школьного питания  

 

 В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию школьного питания с 

01.09.2023 по 31.05.2024: 

- корпус № 1 ул. 30 лет Победы, дом 39/1 - Махрину Веру Вячеславовну, 

социального педагога; 

- корпус № 2 ул. 30 лет Победы, дом 39/2 – Шубину Олесю Дмитриевну, 

социального педагога; 

2. Обеспечить ведение и своевременную передачу в муниципальное 

казенное учреждение «Управление учета и отчетности образовательных 

учреждений» первичных документов, необходимых для финансового 

обеспечения мероприятий по организации питания учащихся, для подготовки 

сводной информации, необходимой для составления отчетов о расходовании 

средств на питание учащихся. 

 

 

Директор                     Е.Л.Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                      В.В. Махрина 
 

            О.Д. Шубина 

                                                                

                                                           

       

      

      

    

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 


